



PENGADILAN NEGERI KUDUS KELAS IB

JL. SUNAN MURIA NO. 1 Telp. 0291 37523, 437046, 451536 Fax,
029142515

KUDUS - JAWA TENGAH 59313

Website : www.pnkudus.go.id email : pnkudus@gmail.com

DAFTAR SKALA PRIORITAS BELANJA MODAL KANTOR PENGADILAN NEGERI KUDUS KELAS IB

NO	NAMA BARANG YG DIBUTUHKAN	JUMLAH	SPESIFIKASI	HARGA SATUAN(Rp)	TOTAL (Rp)
1	ROLL O PACK LION 37 M (50 KOMPARTEMEN)	4	LEMARI ARSIP DORONG Mekanik LION 37M 30 KOMPARTMEN Uk. Luar : P.3200 x D.1000 x T.2200 (mm) Terdiri dari : 1 Lemari Single Dinamis Uk.: L.400 x D.1000 (mm) 2 Lemari Double Dinamis Uk.: L.800 x D.1000 (mm) 1 Lemari Single Statis Uk.: L.400 x D.1000 (mm)	Rp45,000,000	Rp180,000,000
2	KOMPUTER PC ALL IN ONE	10	Prosesor: Intel Core i5-8400T RAM: 4GB DDR4 HDD: 2TBGrafik: AMD ATI Radeon 530 2GB ODD: DVDRW Konektifitas: NIC/Wifi/Bluetooth Ukuran Layar: 21.5" FHD Sistem Operasi: Win 10	Rp.12,000,000	Rp120,000,000
3	LAP TOP	5	Lenovo Legion 5 15 didukung AMD Ryzen, NVIDIA GeForce GTX, layar FHD 15,6" 120Hz atau 144Hz, design didukung Coldfront 2.0 yang mampu mendinginkan dan menghilangkan panas lewat termal 2 saluran, keyboard TrueStrike	Rp.16.399.000	Rp.81,995,000
4	PROYEKTOR / IN FOCUS LENGKAP	1	PROYEKTOR INFOCUS IN114XA Spesifikasi : * XGA (1024 x 768) resolution * 3800 lumens * Long 15,000 hour lamp life * High 18000:1 contrast ratio * Compact and light weight for easy portability * Accurate and vivid color reproduction with BrilliantColor™ technology * 2 HDMI connectivity * Display 3D content from Blu-ray and PCs	Rp5,000,000	Rp5,000,000
5	FAXIMAIL	1	Panasonic KX FP711 CX	Rp1,750,000	Rp1,750,000
6	KAMERA TELECONFREN LENGKAP	1	LOGITECH Conference Cam BCC950 [960-000939]	Rp3,900,000	Rp3,900,000
7	TV LED 60 INC	3	LG 60UK6200 ULTRA HD 4K SMART	Rp12,600,000	Rp37,800,000
8	TV LED 32 INC	7	Toshiba Regza 32 Inc. 32L5650	Rp2,400,000	Rp16,800,000
9	SOUND SYSTEM OUT DOOR LENGKAP	1	Paket Sound Multimedia 3 AUDERPRO	Rp46,650,000	Rp46,650,000
10	FILING CABINET 4 LACI	5	Filinf Cabinet TOP 4 Drawers-FTCN 4	Rp1,896,675	Rp9,483,375

11	AC STANDING 5 PK	5	SHARP R40 GS-A48 SCY	Rp21,250,000	Rp106,250,000
12	AC SPLIT 1 PK	5	SHARP AH A9UCY TURBO COLL SERIES	Rp2,699,000	Rp13,495,000
13	PRINTER LASERJET P3015	5	HP LASER JET P 3015	Rp7,271,000	Rp36,355,000
14	PRINTER + SCENER WARNA INFUS	5	CANON G2010	Rp1,755,000	Rp8,775,000
15	KURSI PANJANG STENLIS / TUNGGU 4 ORANG	7	Public Chair Fantoni F 7306 4SE 4 Dudukan	Rp1,702,500	Rp11,917,500
16	MESIN PENGHANCUR KERTAS	2	EBA 1126 C - Penghancur Kertas	Rp1,600,000	Rp3,200,000
17	VACUM CLENER / PENYEDOT DEBU KARPET	1	PANASONIC MC-CL 563R BAGLESS HEPAFILTER	Rp1,935,200	Rp1,935,200
18	ALMARI KAYU UNTUK ARSIP FILE PEGAWAI	2	LEMARI LION	Rp4,389,000	Rp8,778,000
19	ALMARI UNTUK MENYIMPAN TOGA HAKIM / JAS PP	3	Lemari Kayu	Rp3,000,000	Rp9,000,000
20	RAK ARSIP	1	Lemari Arsip 100 x 40 x 200 cm	Rp816,000	Rp816,000
21	ALMARI PENYIMPANAN ATK	2	Lemari Lion	Rp4,389,000	Rp8,778,000
22	KURSI SOFA	2	Sofa Kantor Modern Steanless 2+1 Seater KMo-7.2	Rp4,099,999	Rp8,199,998
23	EXHAUSE BLOWER	2	Panasonic Exhaust Fan FV-225TGU5 TP Ventilation Fan Exhaust / Blower	Rp378,990	Rp757,980
24	SWITCH HUB	1	D-Link 8 Port DGS 1008A	Rp310,000	Rp310,000
JUMLAH					Rp726,946,053

Kudus, 13 Februari 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Kepala Sub Bagian Perencanaan
TI, dan Pelaporan



SRI SETYORINI, S.H., M.M.
NIP : 19750329 199903 2 002

JOKO SULISTYONO
NIP : 19691007 198903 1 002

Mengetahui,

Ketua Pengadilan Negeri Kudus,



SINGGIH WAHONO, S.H..
NIP : 19710104 199603 1 002

